
OBSAH 3 4 /2 0 0 2 SRPEíl

R E FZ E X T IT U L N Í F O T O  JAN Š IB ÍK

S  P R E D  1 6 8  H O D I i l R I T l I  

Z E L E n V  R R O U L  3 9 ?
REPORTÁŽ TÝDEN NA VYSOKÉ VLNE VERONIKA BEDNÁŘOVA

Reportážní zkratku nejdramatičtějšího týdne letošního roku doprovází analýza příčin 
povodní s nastíněním opatření pro budoucnost Tomáše Feřteka a svědectví Jiřího X. 
Doležala o  fenoménu zvaném čumil.

B 0  OTRZnÍK CHYSTAJÍ SE EVROPŠTÍ PRAVICOVÍ POPULISTÉ NA SJEDNOCENÍ?

MIROSLAV MAREŠ 

B 0  R E FLE H E  

B B  mÉDIR  
S B  H Ř Í Ž Q U K R
B O  R 0 Z H 0 D 0 R  DVA ŽIVOTY PETR VOLF

Slavný italský pokořitel nejvyšších světových hor Reinhold Messner zavítal do Prahy, aby 
převzal výroční cenu nadace Pangea Za úsilí o nápravu věcí lidských. Petr Volf ho při té 
příležitosti vyzpovídal a vyzvěděl i termín, kdy se konečně oholí. O osudu plnovousu 
nekorunovaného krále světových horolezců rozhodne teplota. Víc zde neprozradíme.

B B  nn  PLnÝ PLVn  
И Н  inTERnET
И Н  ПА DflnDRU V KISANGANI JAN ZVELEBIL 
0 0  ГЛЕПи 

ив BPm
O B  TEST
0 0  R 0 Z H 0 U 0 R  ZAČÁTEK S K fiÍTK Ú  V ČECHÁCH ONDŘEJ PEČENKA

Hudební seskupení Tara Fuki sestává ze dvou violoncell, jejichž zvuk je kompletní až 
s hlasy dvou velmi šaramantních přesdvacátnic -  Andrey Konstankiewiczové a Doroty 
Barové. Koncertují jako o život a  zatím zkoušejí v kuchyni jednoho brněnského činžáku, je 
však zaděláno na brzký přesun do vhodnějších prostor.

0 B  DO ČERnÉHO
B B  L R B Y R I R T  K U L T U R Y
0 0  CRUSfl PADRE PIO JITKA POLANSKÁ

0 0  P R O B LÉ m  CASPEROVO SMRTÍCÍ ÉČKO PETR HOLEC 

0 0  J in É  Č T E Ílí ZVĚTŠENINA JIŘÍ CIESLAR

Ne že by italský režisér Michelangelo Antonioni byl mužem jednoho díla, ale stín filmu 
Zvětšenina nikdy nepřekročil. Tento na výklad mimořádně obtížný, přesto mimořádně 
koukatelný snímek měl štěstí na dobu, místo a uměleckou formu pana režiséra.

0 0  Á PROPOS KORUNOVÝ PŘEPAD ANDREJ HALADA 

0 0  Zfl 168 HODin

ZAČÁTEK SKŘÍTKU V ČECHÁCH Е Ш

DVA ŽIVOTY

TÝDEN NA VYSOKÉ VLNĚ

ZVĚTŠENINA

REFLEH » S


